幼稚園受験準備クラス

トライアルレッスンのご案内

来年の秋、幼稚園の 3 年保育受験をお考えの方のクラス『幼稚園受験準備クラス』が 11 月よりスタ

ートいたします。それに先立ちまして、下記の日程でトライアルレッスンを実施致します。

ちょうど来年の今頃は、受験に向けて仕上げの時期です。幼稚園受験準備クラスにご興味のある方・ご

検討中の方は、是非ご参加ください。

レッスンは通常 60 分間ですが、今回は実際の授業の約 30 分間を体験して頂きます。その後、①クラ

スの 1 年間の流れ ②特典 ③近年の入試傾向や今年度の生徒の受験に関して ④よくあるご質問に関

して などをお話させていただきます。

ご希望の日程に〇をお付けください。なお、どちらの日程もご都合が合わない方は、スタッフまでお声

がけください。よろしくお願い申し上げます。

日 時：2023 年 9 月 28 日(木)、１０月 4 日(水)
     14:15∼14:50
内 容：クラスの年間の流れ、近年の入試傾向や今年度の生徒の受験状況、

クラス受講特典、よくあるご質問 などについてお話いたします。
場 所：ベンチャースクール サン・キッズ 小石川校
対 象：2021 年 4 月 2 日∼2022 年 4 月 1 日生まれのお子様と保護者様

ベンチャースクール サン･キッズ 小石川校

文京区小石川 5-6-9 ドミ小石川 3F  03-3945-6331

キリトリ

お名前

生年月日                   電話番号

・ご希望に○をお付け下さい。   9 月 28 日(木)  １０月 4 日(水)

幼稚園受験準備クラス トライアル 2023